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Efter varje dag framgår vilket hotell samt vilka måltider som är inkluderade i resans pris. Transfers 
och utflykter sker med privata fordon, chaufförer samt engelsktalande guider. Svensk färdledare 
medföljer under hela resan. Vi ber er observera att såväl pris som färdplan är preliminära och kan 
komma att ändras på grund av omständigheter utanför Kon-Tiki Resors kontroll, som t.ex. ändrade 
valutakurser, tidtabeller, myndighetsdirektiv, strejker, väder, överbokningar etc. 

Dag 1 Sverige ς Bamako, Mali 
Vi flyger från antingen Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn tidigt på morgonen med Air France till 
Paris, där vi har några timmars väntan innan vi fortsätter på eftermiddagen. Flyget går sedan direkt 
till Bamako, där vi landar på kvällen lokal tid. Malis huvudstad har cirka en miljon invånare och har på 
senare år växt sig allt större och upptar nu mer än 40 km2 på båda sidorna floden Niger. Vårt hotell är 
stadens charmigaste, med en underbar utsikt över floden!  
Hotel Mandé (3*). Måltider ombord på planen. 
 

Dag 2 Bamako ς Segou: Segoukoro 
Vi lämnar huvudstadens larm bakom oss och åker nordost mot Segou, 235 km från Bamako. Vi åker 
med fyrhjulsdrivna fordon, då vägarna stundtals kommer att vara mycket dåliga. Detta innebär att vi 
kommer att delas upp under transporterna, men utflykterna gör vi naturligtvis tillsammans. Resan 
går genom typiskt sahel-landskap, det vill säga låga buskar och enstaka träd, som karaktäriserar 
denna region, från Mauretanien i väst till Tchad i öst. På eftermiddagen besöker vi Segoukoro, en 
liten by som på 1700- och 1800-talen var huvudstad för Bambarariket. När Bambara stod på sin 
höjdpunkt, i slutet av 1700-talet, härskade kungen, kallad faama eller biton, över ett område som 
sträckte sig från Guinea till Timbuktu. Graven efter kungarikets grundare, Biton Coulibaly (1712-1755) 



finns fortfarande kvar. Byn är i sig en sevärdhet med dess typiska sudanesiska arkitektur och läget vid 
floden, där det alltid råder en myllrande aktivitet. 
Hotel L´Auberge (3*). Frukost. 
 

Dag 3 Segou ς Mopti: Båttur på Niger 
Efter frukost åker vi vidare österut mot Mopti, 
längs en av landets bästa vägar. Mopti var fram 
till 1800-talet en liten by vid Niger, men när den 
närbelägna staden Djennés betydelse började att 
dala så växte Mopti snabbt som en viktig hamn 
för transporter av fisk och salt eftersom staden 
ligger där floderna Niger och Bani möts. Saltet 
kom från Timbuktu och gruvorna i Taoudenni. Än 
idag så ser man enorma block av denna viktiga 
vara som här lastas om, säljs och transporteras 
vidare till Bamako och grannländerna vid kusten. 
Det är en underbar upplevelse att gå runt i 
Moptis hamn, där mängder av stora pinasses, 

kanoter, lastar i och ur varor. De största av dessa kan ta upp till 150 ton last! Sent på eftermiddagen 
går vi ombord på en pinasse för att se solen gå ned över floden och de små byarna runt om. 
Hotel Ambedjele (3*). Frukost. 
 

Dag 4 Mopti ς Timbuktu 
Härifrån blir vägarna betydligt sämre, ibland mer hjulspår i sanden än egentlig väg! Under dagen 
kommer vi att se hur sahel-vegetationen gradvis ger vika för det mäktiga Sahara, världens största 
öken. Sent på eftermiddagen kommer vi fram till en av världens mest mytomspunna platser, 
Timbuktu. Bara namnet gav europeiska upptäcktsresande kalla kårar fram till 1800-talet, då det var 
förenat med livsfara att ens komma i närheten av denna klassiska karavanstad. Mycket riktigt så blev 
den första europén att besöka Timbuktu, Gordon Laing år 1826, mördad av tuaregerna när han 
försökte lämna staden. Än idag symboliserar namnet en fjärran och exotisk plats. Vi blir inte 
besvikna, stadens byggnader i adobe (lera uppblandat med halm) omges av böljande sanddyner! 
Hotel La Colombe  (3*). Frukost. 
 

Dag 5 Timbuktu: Stadsrundtur 
Det var tuaregerna, detta klassiska 
ökenfolk, som grundade Timbuktu 
på 1000-talet e Kr. Tuaregerna, 
som brukar kallas för öknens blå 
män då de traditionellt bär 
huvudduk och kläder i vackert 
indigoblått, använde staden som 
ett lager där de förvarade 
egendom och säd under deras 
vistelser i öknen. Timbuktu växte 
snabbt på grund av dess 
strategiska läge, härifrån är det 
400 km till nästa bosättning i 
öknen, och blev därför ett viktigt 
centrum för handel med bland annat guld, slavar och salt. Timbuktu erövrades av det mäktigaste 
riket som Västafrika sett, Maliimperiet, på 1300-talet och blev under de följande åren ett viktigt 
muslimskt centrum. Storslagna moskéer, universitet, skolor och bibliotek började byggas och staden 
blev en känd mötesplats för poeter, arkitekter och lärde. Timbuktu stod på sin topp under 
Songhaimperiet, omkring 1500, då historierna om dess makalösa rikedom började göra sig hörda i 
Europas salonger. Under dagen kommer vi att utforska denna stad, som utsågs till världsarv av 
UNESCO redan 1988. Vi ser de vackra moskéerna, de upptäcktsresandenas hus och Ahmed Baba-
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centret, med dess många uråldriga manuskript. Sent på eftermiddagen tar vi en ridtur på dromedar 
ut i öknen till ett tuaregtält, där vi bjuds på té ς en härlig avslutning på en spännande dag! 
Hotel La Colombe (3*). Frukost. 
 

Dag 6 Timbuktu ς Essakane: Ökenfestivalen  
65 km från Timbuktu ligger oasen Essakane där världens mest avsides belägna festival hålls de 
närmaste tre dagarna, Festival au Desert ς ökenfestivalen! Tuaregerna har i århundraden organiserat 
samlingar, då man träffades mellan de långa vistelserna i öknen för att få reda på vad som hade hänt, 
diskutera viktiga gemensamma angelägenheter och lösa tvister. Från slutet av 1990-talet så har man 
gjort detta mer formellt och från och med 2004 så kallas detta möte för festival och alla är välkomna. 
Förutom tuareger från Mali och de närliggande länderna så kommer även besökare från 
kustländerna och en liten rännil av turister. Det är en makalös upplevelse; vi bor i tält, det kan bli kallt 
på kvällarna så vi måste ha med oss sovsäckar, det finns toaletter och duschar ς men inget rinnande 
vatten, vi är ju mitt i öknen. Man duschar genom att med hink hälla vatten över sig. På kvällen invigs 
festivalen och festen kan börja! 
Övernattning i tält. Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 7-8 Essakane: Ökenfestivalen 
Dagarna är vikta åt ökenfestivalens alla 
aktiviteter. På dagarna bjuds vi på uppvisningar 
av tuaregerna, det spelas traditionell musik 
med vacker sång och en mängd tävlingar som 
svärdfäktning och kamelkapplöpningar. Konst 
och hantverk har alltid varit viktigt för 
tuaregerna, vilket vi också kommer att få se 
prov på. På kvällen lever scenen upp och de 
största artisterna uppträder. Vi törs lova att du 
inte kommer att glömma dessa dagar mitt ute i 
Sahara! 
Övernattning i tält. Frukost, lunch, middag. 

 

Dag 9 Essakane ς Bandiagara  
Festivalen är över och vi åker söderut till Bandiagara. Staden i sig är inget märkvärdig, men den 
fungerar som inkörsport till en av Malis absolut främsta sevärdheter, Dogonbyarna, som vi kommer 
att upptäcka de närmaste dagarna. Dessa är ett av Malis totalt fyra världsarv, uppsatt på UNESCO:s 
lista över världsarv sedan 1989.  
Hotel de la Falaise (3*). Frukost. 
 

Dag 10 Bandiagara: Dogonbyarna  
De närmaste dagarna kommer vi att utforska området runt den mäktiga Bandiagaraklippan, där 
Dogonfolket, ungefär 350 000 människor, lever i hundratals byar utspridda på ett stort område. 
Dogonfolket kom till detta område på 
1300- eller 1400-talet, men man är 
osäker på varför de kom hit och 
varifrån de kom ifrån. En teori är att 
de flydde undan andra muslimska 
stammar som ville konvertera 
Dogonfolket till islam. Även om 
denna religion har vunnit mark under 
tiden, så lever den traditionella 
animistiska religionen kvar i allra 
högsta grad och det är den, och 
Dogonfolkets unika kultur, som gör 
detta område så speciellt. Många 
byar klättrar dramatiskt på klippan. 
Ovanför dem ligger gamla hus och gravar byggda av det legendariska Tellemfolket, områdets 
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ursprungsbefolkning. Dogonfolket tror att Tellems kunde flyga och var mycket småvuxna, eftersom 
deras hus ligger så omöjligt till och dörröppningarna är minimala! Vyerna, kläderna, maskerna, 
träskulpturerna, de vackert målade samlingshusen, orördheten ς en oförglömlig dag. 
Hotel de la Falaise (3*). Frukost. 
 

Dag 11 Bandiagara ς Dogonbyarna 
Vi fortsätter att utforska de fascinerande Dogonbyarna idag. Vi ser skillnader mellan byarna, 
beroende på läge och i vilken utsträckning de fortfarande anammar sin traditionella religion. 
Generellt kan sägas att byarna som ligger på Bandiagaraklippans sluttning är mer konservativa än de 
som ligger nere på slätten. Vi sover i natt i ett lokalt hus, vilket innebär mycket enkel övernattning; 
antingen i små rum eller på taket. Det senare rekommenderas; stjärnhimlen är fantastisk! 
Sovsäckarna kommer till användning även idag! 
Lokalt boende. Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 12 Dogonbyarna ς Djenné: Stadsrundtur  
Mali är verkligen en av Västafrikas, och hela Afrikas, höjdpunkter och ytterligare ett bevis på det får 

vi idag när vi lämnar Dogonbyarna 
bakom oss och reser mot Djenné. 
Denna stad grundades på 1200-talet 
och nådde sin höjdpunkt under 
Maliimperiet på 1300- och 1400-
talen och senare under Songhay-
imperiet på slutet av 1400- och 1500-
talet. Under denna tid var Djenné i 
nivå med Timbuktu som viktig 
karavanstad och universitetssäte. 
Idag bor knappt 10 000 människor 
här, men att gå runt på stadens gator 
känns som en resa i tiden, med dess 
typiska adobe-hus i sudanesisk stil ς 

här har inte mycket hänt de senaste seklen. Stadens främsta sevärdhet är dock den enorma moskén, 
världens största byggnad av adobe. Den är verkligen magnifik och tar upp hela ena sidan av det stora 
torget. Den ursprungliga moskén byggdes redan på 1200-talet, men den nuvarande är lite drygt 100 
år gammal. Hela gamla Djenné är uppsatt på UNESCO:s världsarvslista sedan 1998. 
Campement Djenné (2*). Frukost. 
 

Dag 13 Djenné ς Bamako 
Vi lämnar Djenné och reser tillbaka mot huvudstaden, en resa som går genom det sahel-landskap vi 
blivit så bekanta med under dessa veckor. Dagen blir lång, men vi gör regelbundna stopp längs vägen. 
Vi kommer åter till Bamako på kvällen. 
Hotel Mandé (3*). Frukost. 
 

Dag 14 Bamako: Stadsrundtur ς  
På förmiddagen ger vi oss ut i Bamako för att bland annat besöka det intressanta museet och den 
stora marknaden. Vi har sedan eftermiddagen ledig och äter på kvällen en god avskedsmiddag på 
hotellet, medan solen går ned över Nigerfloden. Vi har tillgång till våra rum hela dagen fram till dess 
att vi åker ut till flygplatsen. Flyget går strax före midnatt och vi reser med Air France direkt till Paris. 
Hotel Mandé (3*). Frukost. 
 

Dag 15 ς Sverige  
Efter att ha bytt plan i Paris landar vi åter i antingen Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn mitt på 
dagen, många upplevelser och erfarenheter rikare! 
Måltider ombord på planen. 
 

Djennés magnifika moské 



Pris:  35 900 kr/person 
Enkelrumstillägg:    3 400 kronor 
Avbeställningsskydd:       500 kr/person 
 
Vad ingår i resans pris? 

 Flyg Sverige-Bamako t/r med Air France 

 Transfers, transporter och utflykter beskrivna i programmet 

 Transfers och transporter genomförs med fyrhjulsdrivna fordon, maximalt sex resenärer i 
varje 

 Engelsktalande guider under hela programmet 

 Svensk färdledare medföljer under hela resan 

 Logi på beskrivna hotell eller alternativ med likvärdig standard (Var vänliga och observera att 
under ökenfestivalen sker övernattningarna i tält och hemma hos byhövdingen i Dogon-
byarna kan vi behöva övernatta många i samma rum samt att login här är mycket enkel) 

 Inträdesavgifter under utflykter, inklusive inträde till ökenfestivalen 

 Måltider beskrivna i programmet 

 Visumkostnad 

 Flygplatsskatt 

 Informationsmaterial 

 Informationsträff 
 

Vad ingår ej i resans pris? 
 Måltider ej beskrivna i programmet 

 Måltidsdrycker till inkluderade måltider, förutom vatten och juice till frukostar 

 Avbeställningsskydd 

 Egna utgifter 

 Dricks till guider och chaufförer 
 

 

Masker till salu i Djenné 


